
PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 40078541

Data publicarii	14.11.18	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.243,50 RON - 9.243,50 RON

Descriere: 1 Detergent pardoseli 5 litri litri 380 x4,4 =1.672,00 2 Solutii curătat ob. sanitare tip CIF kg 250x7,3=1.825,00 3 Săpun lichid 500 ml cu pompita buc 246x5,25=1.291,50 4 Matura PVC int cu coada lemn buc 100x6,96=696,00 5 Saci menajeri 35 litri, 50 buc/rola rola 201x3,85=773,85 6 Odorizanti WC, pastile, 100 buc/cut cut 10x29=290,00 7 Galeata cu storcator 15 l buc 15x10,5=157,50 8 Mop BBC 250 g cu coada lemn buc 15x7,26=108,90 9 Odorizanti WC cu suport de prindere pe vas buc 210x3,5=735,00 10 Soluție pentru curătat geamuri 700 ml buc 100x5,55=555,00 11 Clor parfumat- bidon 5 kg buc 25x15,95=398,75 12 Pahare plastic unica fol, 200 ml buc 4000x0,08=320,00 13 Solutie de curatat plita tip Triumf, 500 ml buc 35x12=420,00 Valoare totala fara TVA 9.243,50
